

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No: 9/2015-00015

Prefeitura Municipal de Tucumã

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO DE PREGÃO

ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/Nº - SETOR MORUMBI - TUCUMÃ/PA

EMPRESA:

NOME: V.A PHILIPSEN-ME

ENDEREÇO: AV. PARÁ Nº 1415

BAIRRO: CENTRO CIDADE: Tucumã - PA

CNPJ: 05.274.219/0001-00

CGF: 152265902

001 Lote No 001 - LOTE 01

Valor: 0,000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	AGULHA DE CROCHÊ	CIRCULAR	5,000	UNIDADE	5,100	25,50
Especificação: AGULHA DE CROCHÊ						
Valor total extenso:						
0002	ALFINETE COLORIDO PARA MAPA Nº 1 C/50 UNIDADES	ACC	80,000	CAIXA	7,000	560,00
Especificação: Alfinete colorido para mapa nº 1 c/50 unidades						
Valor total extenso:						
0003	ALFINETE COLORIDO PARA NAPA Nº 1 C/50 UNID	ACC	10,000	CAIXA	7,000	70,00
Especificação: Alfinete colorido para napa nº 1 c/50 unid						
Valor total extenso:						
0004	ALMOFADA MOLHA DEDO	RADEX	35,000	UNIDADE	4,500	157,50
Especificação: ALMOFADA MOLHA DEDO						
Valor total extenso:						
0005	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N.3 ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM	RADEX	45,000	UNIDADE	4,500	202,50
Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N.3 ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM						
Valor total extenso:						
0006	ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 VERMELHA, ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM	RADEX	20,000	UNIDADE	4,500	90,00
Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 VERMELHA, ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM						
Valor total extenso:						
0007	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA N.3 PRETA, ESTOJO DE PLASTICO 95X12MM	RADEX	50,000	UNIDADE	4,500	225,00
Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 PRETA, ESTOJO DE PLASTICO 95X12MM						
Valor total extenso:						
0008	APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM BASE DE PLASTICO	RADEX	15,000	UNIDADE	9,000	135,00
Especificação: APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM BASE DE PLASTICO						
Valor total extenso:						
0009	APONTADOR DE LÁPIS ACRILICO SEM DEPOSITO C/24 UNID	LEONOURA	35,000	CAIXA	12,000	420,00
Especificação: APONTADOR DE LÁPIS ACRILICO SEM DEPOSITO C/24 UNID.						
Valor total extenso:						
0010	ARQUIVO MORTO EM POLIANDA	POLIBRAS	100,000	UNIDADE	4,500	450,00

05.274.219/0001-00

V.A. PHILIPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Planilha 1

Especificação : ARQUIVO MORTO EM POLIOMDA, CORES
VARIADAS C/QUADRO DE IDENTIFICAÇÃO

Valor total extenso:

0011	BALÃO LISO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UNIDADES	SÃO ROQUE	100,000	PACOTE	6,750	675,00
------	--	-----------	---------	--------	-------	--------

Especificação : BALÃO LISO Nº 7, CORES VARIADAS, PVT C/50 UNIDADES

Valor total extenso:

0012	BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRILICO TRES ANDARES	WALEU	47,000	UNIDADE	30,000	1410,00
------	---	-------	--------	---------	--------	---------

Especificação : BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRILICO TRES ANDARES

Valor total extenso:

0013	BARBANTE 90% ALGODÃO 4/800GR C/302 MTS	EUROMA	25,000	ROLO	12,000	300,00
------	--	--------	--------	------	--------	--------

Especificação : BARBANTE 90% ALGODÃO 4/800 GR C/302 MTS

Valor total extenso:

0014	BASTÃO P/COLA QUENTE DE SILICONE GRANDE	CIS	50,000	UNIDADE	1,500	75,00
------	---	-----	--------	---------	-------	-------

Valor total extenso:

0015	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 70X102 MM	POLIBRAS	20,000	UNIDADE	3,500	70,00
------	--	----------	--------	---------	-------	-------

Especificação : BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 70 X 102 MM

Valor total extenso:

0016	BOBINA PARA FAX	MAX PRINT	10,000	ALQUEIRE	7,000	70,00
------	-----------------	-----------	--------	----------	-------	-------

Especificação : BOBINA PARA FAX

Valor total extenso:

0017	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA LAPIS C/24 UNID	FERNANDINHO	60,000	CAIXA	15,000	900,00
------	---	-------------	--------	-------	--------	--------

Especificação : BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA LAPIS C/24 UNID.

Valor total extenso:

0018	BORRACHA DUAS CORES C/40 UNID	ZAPP	60,000	CAIXA	10,000	600,00
------	-------------------------------	------	--------	-------	--------	--------

Especificação : BORRACHA DUAS CORES C/40 UNIDADES.

Valor total extenso:

0019	BRINQUEDO PEDAGOGICO DE MADEIRA	CARLU	6,000	UNIDADE	80,000	480,00
------	---------------------------------	-------	-------	---------	--------	--------

Especificação : BRINQUEDO PEDAGOGICO DE MADEIRA

Valor total extenso:

0020	CADERNO CAPA DURA GRANDE 96 FLS	CREDEAL	40,000	UNIDADE	6,500	260,00
------	---------------------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : Caderno capa dura grande 96 fls

Valor total extenso:

0021	CADERNO DE PROTOCOLO	TILIBRA	50,000	UNIDADE	9,000	450,00
------	----------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : CADERNO DE PROTOCOLO

Valor total extenso:

0022	CAIXA CORRESPONDENCIA ACRILICO DUPLA	WALEU	15,000	UNIDADE	20,000	300,00
------	--------------------------------------	-------	--------	---------	--------	--------

Especificação : CAIXA CORRESPONDENCIA ACRILICO DUPLA

Valor total extenso:

0023	CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE ACRILICO DUPLA	WALEU	5,000	UNIDADE	20,000	100,00
------	--	-------	-------	---------	--------	--------

Especificação : CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE ACRILICO DUPLA

Valor total extenso:

0024	CAIXA ORGANIZADORA MEDIA	POLIBRAS	73,000	UNIDADE	25,000	1825,00
------	--------------------------	----------	--------	---------	--------	---------

Especificação : CAIXA ORGANIZADORA MEDIA

Valor total extenso:

0025	CALCULADORA 12 DIGITOS TILIBRA OU SIMILAR	KENKO	133,000	UNIDADE	12,000	1596,00
------	---	-------	---------	---------	--------	---------

Especificação : CALCULADORA TILIBRA OU SIMILAR

Valor total extenso:

0026	CALCULADORA 8 DIGITOS TILIBRA OU SIMILAR	KENKO	210,000	UNIDADE	5,000	1050,00
------	--	-------	---------	---------	-------	---------

Especificação : CALCULADORA 8 DIGITOS TILIBRA OU SIMILAR

Valor total extenso:

0027	CANETA ACRILICA	BIC	30,000	UNIDADE	1,000	30,00
------	-----------------	-----	--------	---------	-------	-------

Valor total extenso:

0028	CANETA AZUL ESCRITA GROSSA C/50 UN	LEONORA	88,000	CAIXA	25,000	2200,00
------	------------------------------------	---------	--------	-------	--------	---------

Especificação : Caneta azul escrita grossa, c/50 unidades. bic ou similar

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Valor total extenso:

0029	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA MEDIA	LEONORA	40,000	CAIXA	25,000	1000,00
------	---	---------	--------	-------	--------	---------

Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA MEDIA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA DE AÇO TUNGSTENIO COM ESFERA 1 MM C/50 UNIDADES, COMPACTOR OU SIMILAR

Valor total extenso:

0030	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA MEDIA, 1 MM C/50 UNIDADES	LEONOURA	25,000	CAIXA	25,000	625,00
------	---	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA MEDIA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA DE AÇO TUNGSTENIO COM ESFERA 1 MM C/50 UNIDADES, COMPACTOR OU SIMILAR

Valor total extenso:

0031	CANETA PRETA ESCRITA GROSSA BIC C/50 UNIDADES	BIC	30,000	CAIXA	45,000	1350,00
------	---	-----	--------	-------	--------	---------

Especificação : CANETA PRETA ESCRITA GROSSA BIC C/50 UNIDADES

Valor total extenso:

0032	CANETA PRETA ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES	LEONOURA	54,000	CAIXA	25,000	1350,00
------	---	----------	--------	-------	--------	---------

Especificação : CANETA PRETA ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES bic ou similar

Valor total extenso:

0033	CANETA RETROPROJETOR COR PRETA	CIS	40,000	UNIDADE	3,000	120,00
------	--------------------------------	-----	--------	---------	-------	--------

Especificação : caneta retroprojeta cor preta

Valor total extenso:

0034	CANETA SALIENTADORA FLUORESCENTE CORES VARIADAS	DESART	230,000	UNIDADE	1,000	230,00
------	---	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : Caneta salientadora fluorescente cores variadas

Valor total extenso:

0035	CANETA VERMELHA ESCRITA GROSSA C/50 UN	LEONOURA	40,000	CAIXA	25,000	1000,00
------	--	----------	--------	-------	--------	---------

Especificação : Caneta vermelha escrita grossa c/50 unidades BIC OU SIMILAR

Valor total extenso:

0036	CARRO MINIATURA	CARLU	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
------	-----------------	-------	-------	---------	--------	-------

Especificação : CARRO MINIATURA

Valor total extenso:

0037	CARTOLINA 50X66 CORES VARIADAS	BIGNARDI	140,000	UNIDADE	0,500	70,00
------	--------------------------------	----------	---------	---------	-------	-------

Valor total extenso:

0038	CASINHA DE BONECA MINIATURA	CARLU	1,000	UNIDADE	28,000	28,00
------	-----------------------------	-------	-------	---------	--------	-------

Especificação : CASINHA DE BONECA MINIATURA

Valor total extenso:

0039	CLIPS NUMERO 3/0 COM 100 UNIDADES	ACC	480,000	CAIXA	2,000	960,00
------	-----------------------------------	-----	---------	-------	-------	--------

Especificação : CLIPS NUMERO 3/0 COM 100 UNIDADES

Valor total extenso:

0040	CLIPS NUMERO 4/0 C/50 UNIDADES	ACC	20,000	CAIXA	2,000	40,00
------	--------------------------------	-----	--------	-------	-------	-------

Especificação : CLIPS NUMERO 4/0 C/50 UNIDADES

Valor total extenso:

0041	CLIPS NUMERO 6/0 C/50 UNIDADES	ACC	210,000	CAIXA	2,250	472,50
------	--------------------------------	-----	---------	-------	-------	--------

Especificação : CLIPS NUMERO 6/0 C/50 UNIDADES

Valor total extenso:

0042	COLA ADESIVA INSTANTANEA DE ALTA PERFORMANCE 1,5GR	TEK BOND	10,000	FRASCO	8,000	80,00
------	--	----------	--------	--------	-------	-------

Especificação : COLA ADESIVA INSTANTANEA DE ALTA PERFORMANCE, COM TRAVA ANTI ENTUPIMENTO DE 1.5 GR

Valor total extenso:

0043	COLA BASTAO 40GR	LEONOURA	50,000	UNIDADE	4,000	200,00
------	------------------	----------	--------	---------	-------	--------

Valor total extenso:

0044	COLA BRANCA 1 LT	FRAMA	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
------	------------------	-------	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0045	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 500 GRAMAS	FRAMA	105,000	BISNAGA	8,000	840,00
------	-------------------------------------	-------	---------	---------	-------	--------

Especificação : COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 500 GRAMAS

05.274.219/0001-00
V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415
Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Planilha 1

Valor total extenso:

0046	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 500GR	FRAMA	130,000	FRASCO	8,000	1040,00
------	--------------------------------	-------	---------	--------	-------	---------

0047	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 90 GR	FRAMA	100,000	FRASCO	2,000	200,00
------	--------------------------------	-------	---------	--------	-------	--------

Especificação : COLA ADESIVA TIPO ESCOLAR 90 GR

Valor total extenso:

0048	COLA CAZCOREX 1KG	CAZCOREX	50,000	UNIDADE	30,000	1500,00
------	-------------------	----------	--------	---------	--------	---------

Especificação : COLA CAZCOREX 1 KG

Valor total extenso:

0049	COLA PARA EVA 90 GR	RADEX	70,000	UNIDADE	6,000	420,00
------	---------------------	-------	--------	---------	-------	--------

Especificação : COLA PARA EVA 90 GR

Valor total extenso:

0050	COLA PARA ISOPOR 40 GRS	MARIPEL	5,000	FRASCO	2,500	12,50
------	-------------------------	---------	-------	--------	-------	-------

Especificação : COLA PARA ISOPOR 40 GRS

Valor total extenso:

0051	COLA PARA ISOPOR 80 GRS	RADEX	80,000	FRASCO	5,000	400,00
------	-------------------------	-------	--------	--------	-------	--------

Especificação : COLA PARA ISOPOR 80 GRS

Valor total extenso:

0052	CORRETIVO LIQ. BRANCO BASE ÁGUA 18 ML	FRAMA	250,000	FRASCO	1,500	375,00
------	---------------------------------------	-------	---------	--------	-------	--------

Especificação : CORRETIVO LIQ. Embalagem: frasco com 18 ml, com dados de identificação do produto

Valor total extenso:

0053	CRACHA PLASTICO 11X9 CM COM GARRA JACARÉ	DAC	250,000	UNIDADE	1,500	375,00
------	--	-----	---------	---------	-------	--------

Especificação : CRACHA PLASTICO 11X9 CM COM GARRA JACARE

Valor total extenso:

0054	ENVELOPE AMARELO 23X16 CM	TILIBRA	1000,000	UNIDADE	0,150	150,00
------	---------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE AMARELO 23X16 CM

Valor total extenso:

0055	ENVELOPE BRANCO 20X28 CM	TILIBRA	1000,000	UNIDADE	0,200	200,00
------	--------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE BRANCO 20X28 CM

Valor total extenso:

0056	ENVELOPE BRANCO 23X12 CM	TILIBRA	500,000	UNIDADE	0,150	75,00
------	--------------------------	---------	---------	---------	-------	-------

Especificação : ENVELOPE BRANCO 23X12 CM

Valor total extenso:

0057	ENVELOPE BRANCO 23X16 CM	TILIBRA	500,000	UNIDADE	0,150	75,00
------	--------------------------	---------	---------	---------	-------	-------

Especificação : ENVELOPE BRANCO 23X16 CM

Valor total extenso:

0058	ENVELOPE BRANCO 31X41 CM	TILIBRA	1000,000	UNIDADE	0,550	550,00
------	--------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE BRANCO 31X41 CM

Valor total extenso:

0059	ENVELOPE BRANCO 37X47 CM	TILIBRA	1000,000	UNIDADE	0,700	700,00
------	--------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE BRANCO 37X47 CM

Valor total extenso:

0060	ENVELOPE MEDIO 18X25	TILIBRA	800,000	UNIDADE	0,150	120,00
------	----------------------	---------	---------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE MEDIO 18X25

Valor total extenso:

0061	ENVELOPE PARA CD E DVD EM PAPEL C/ VÍSOR TRANSPARENTE	TILIBRA	20,000	UNIDADE	0,150	3,00
------	---	---------	--------	---------	-------	------

Especificação : ENVELOPE PARA CD E DVD EM PAPEL COM VÍSOR TRANSPARENTE, SUPER RESISTENTE

Valor total extenso:

0062	ENVELOPE TAMANHO A-4 BRANCO 24X34	TILIBRA	1450,000	UNIDADE	0,400	580,00
------	-----------------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE TAMANHO A-4 BRANCO 24X34

Valor total extenso:

0063	ENVELOPE TAMANHO A-4 PARDO 24X34	TILIBRA	2150,000	UNIDADE	0,400	860,00
------	----------------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE TAMANHO A-4 PARDO 24X34

Valor total extenso:

0064	ENVELOPE TAMANHO OFICIO BRANCO 26X36	TILIBRA	1650,000	UNIDADE	0,400	660,00
------	--------------------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE TAMANHO OFICIO BRANCO 26X36



05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Planilha 1

Valor total extenso:						
0065	ENVELOPES TAM:26X36	TILIBRA	100,000	UNIDADE	0,400	40,00
Valor total extenso:						
0066	ESTILETE LARGO/GRANDE - CORPO DE PLASTICO	CIS	150,000	UNIDADE	2,500	375,00
Especificação : ESTILETE LARGO/GRANDE - CORPO DE PLASTICO CALAMINA DE AÇO 18MM						
Valor total extenso:						
0067	EXTRATOR DE GRAMPO METAL	MARCARI	90,000	UNIDADE	1,000	90,00
Especificação : Extrator de grampo de metal						
Valor total extenso:						
0068	EXTRUSORA PARA BISCUIT	IMORTADA	12,000	UNIDADE	260,000	3120,00
Especificação : EXTRUSORA PARA BISCUIT						
Valor total extenso:						
0069	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	3M	110,000	UNIDADE	3,750	412,50
Valor total extenso:						
0070	FITA CREPE 25MM X 50 M	ALDEBRAS	30,000	UNIDADE	7,500	225,00
Especificação : FITA CREPE 25 MM X 50 M						
Valor total extenso:						
0071	FITA CREPE 50MMX50M	ALDEBRAS	20,000	UNIDADE	15,000	300,00
Valor total extenso:						
0072	FITA METRICA 2 METROS	TRENA TREC	150,000	UNIDADE	15,000	2250,00
Especificação : FITA METRICA 2 METROS						
Valor total extenso:						
0073	FITA METRICA DE 10 MTS COM TRAVA	TRENA TREC	30,000	UNIDADE	20,000	600,00
Especificação : Fita metrica de 10 metros com trava						
Valor total extenso:						
0074	FITA ZEBRADA 200 MTS	FITPEL	20,000	UNIDADE	15,000	300,00
Especificação : Fita zebreada com 200 mts						
Valor total extenso:						
0075	FOGAO MINIATURA	CARLU	1,000	UNIDADE	25,000	25,00
Especificação : FOGÃO MINIATURA						
Valor total extenso:						
0076	FORMULARIO CONTINUO 1 VIA C/3000 FLS	MAX PRINT	7,000	CAIXA	155,000	1085,00
Especificação : FORMULARIO CONTINUO 1 VIA COM 3000 FOLHAS						
Valor total extenso:						
0077	FORMULARIO CONTINUO 2 VIAS C/1000 FLS	MAX PRINT	20,000	CAIXA	155,000	3100,00
Especificação : FORMULARIO CONTINUO 2 VIAS C/1000 FOLHAS						
Valor total extenso:						
0078	FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS C/600 FLS	MAX PRINT	5,000	CAIXA	155,000	775,00
Especificação : FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS COM 600 FOLHAS						
Valor total extenso:						
Total do lote :					44200,00	

002	Lote No 002 - LOTE 02
-----	-----------------------

Valor :	0,000
---------	-------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	GIZ DE CERA TIPO ESTACA COR AZUL	ACRILEX	50,000	UNIDADE	4,500	225,00
Especificação : GIZ DE CERA TIPO ESTACA COR AZUL						
Valor total extenso:						
0002	GLITTER P/TRABALHO ARTESANAL C/200 GRS CORES	LANTECORES	20,000	PACOTE	20,000	400,00
Especificação : GLITTER PARA TRABALHO ARTESANAL COM 200 GRS CORES VARIADAS						
Valor total extenso:						
0003	GRAMPEADOR DE MESA P/100 FOLHAS	GENNES	14,000	UNIDADE	85,000	1190,00

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Planilha 1

Especificação : GRAMPEADOR DE MESA PY 100 FOLHAS,
TILIBRA OU SIMILAR

Valor total extenso:

0004	GRAMPEADOR METÁLICO MEDIO GRAMPO 26/6	ACC	90,000	UNIDADE	5,000	450,00
------	---------------------------------------	-----	--------	---------	-------	--------

Especificação : GRAMPEADOR METÁLICO MEDIO COM
GRAMPO 26/6. TILIBRA OU SIMILAR

Valor total extenso:

0005	GRAMPO 26/6 C/5.000 UND	ACC	100,000	CAIXA	5,000	500,00
------	-------------------------	-----	---------	-------	-------	--------

Valor total extenso:

0006	GRAMPO DELLO PARA PASTA SUSPensa 0301 C/50	DELLO	55,000	PACOTE	14,000	770,00
------	--	-------	--------	--------	--------	--------

Especificação : GRAMPO DELLO PARA PASTA SUSPensa 0301
C/50.

Valor total extenso:

0007	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 C/1.000 UND	LEONOURA	55,000	CAIXA	10,000	550,00
------	--------------------------------------	----------	--------	-------	--------	--------

Valor total extenso:

0008	GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 C/5000 UNIDADES	DELL	25,000	CAIXA	5,000	125,00
------	--	------	--------	-------	-------	--------

Especificação : GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 C/5000
UNIDADES

Valor total extenso:

0009	ISOPOR 15MMX500MMX1000MM	ISOESTE	90,000	UNIDADE	5,000	450,00
------	--------------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : ISOPOR 15MM X 500MM X 1000MM

Valor total extenso:

0010	OPOR EM BOLA	ISOESTE	40,000	UNIDADE	3,250	130,00
------	--------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : ISOPOR EM BOLA

Valor total extenso:

0011	JOGO DE MONTAR PEÇAS	CARLU	4,000	UNIDADE	45,000	180,00
------	----------------------	-------	-------	---------	--------	--------

Especificação : JOGO DE MONTAR

Valor total extenso:

0012	LÁPIS PRETO Nº 2 C/144 UNID	LEONOURA	77,000	CAIXA	72,000	5544,00
------	-----------------------------	----------	--------	-------	--------	---------

Especificação : LÁPIS PRETO Nº 2 COM 144 UNIDADES.

Valor total extenso:

0013	LIGA CIRCULAR DE LATEX(LIGUINHA)	RED BOR	65,000	CAIXA	1,500	97,50
------	----------------------------------	---------	--------	-------	-------	-------

Especificação : LIGA CIRCULAR DE LATEX(LIGUINHA) 100 GR

Valor total extenso:

0014	LINHA DE COSTURA 100J CORES DIVERSAS 10X1	DRIMA	10,000	CAIXA	20,000	200,00
------	---	-------	--------	-------	--------	--------

Especificação : LINHA DE COSTURA 100JADA CORES
DIVERSAS 10X1

Valor total extenso:

0015	LIVRO ATA 100 FOLHAS	TILIBRA	260,000	UNIDADE	11,000	2860,00
------	----------------------	---------	---------	---------	--------	---------

Especificação : LIVRO ATA 100 FOLHAS PRETO 21,6X32C

Valor total extenso:

0016	LIVRO DE HISTORIA INFANTIL VARIADOS	TODO LIVRO	10,000	UNIDADE	2,000	20,00
------	-------------------------------------	------------	--------	---------	-------	-------

Especificação : LIVRO DE HISTORIA INFANTIL VARIADOS.

Valor total extenso:

0017	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS 2180X319MM	TILIBRA	50,000	UNIDADE	13,000	650,00
------	--------------------------------------	---------	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0018	LIVRO GRANDE DE ATAS DE 200 FOLHAS	TILIBRA	100,000	UNIDADE	17,500	1750,00
------	------------------------------------	---------	---------	---------	--------	---------

Especificação : Livro grande de atas 200 folhas

Valor total extenso:

0019	MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES	MARIPEL	10,000	CAIXA	3,500	35,00
------	--	---------	--------	-------	-------	-------

Especificação : MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12
UNIDADES

Valor total extenso:

0020	OLEO DE LINHAÇA	GATO PRETO	50,000	UNIDADE	4,000	200,00
------	-----------------	------------	--------	---------	-------	--------

Especificação : OLEO DE LINHAÇA

Valor total extenso:

0021	PAPEL CAMURÇA TAM 40X60 CORES DIVERSAS	VMP	80,000	UNIDADE	1,000	80,00
------	--	-----	--------	---------	-------	-------

Especificação : PAPEL CAMURÇA TAM 40X60 CORES
DIVERSAS

Valor total extenso:

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

0022	PAPEL CARBONO MANUAL FORMATO A4 CAPACIDADE PARA CINCO VIAS CORES VARIADAS	RADEX	27,000	CAIXA	41,250	1113,75
Especificação : PAPEL CARBONO MANUAL FORMATO A4 CAPACIDADE PARA CINCO VIAS, CORES VARIADAS						
Valor total extenso:						
0023	PAPEL CARTAO TAM 50X66	VMP	100,000	FOLHA	1,000	100,00
Especificação : PAPEL CARTÃO TAM 50x66						
Valor total extenso:						
0024	PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS C/50 FOLHAS	CANSON	50,000	CAIXA	14,000	700,00
Especificação : PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS C/50 FOLHAS						
Valor total extenso:						
0025	PAPEL CELOFANE 50X66	CROMUS	75,000	FOLHA	2,000	150,00
Especificação : PAPEL CELOFANE 50x66						
Valor total extenso:						
0026	PAPEL COM PAUTA	CREDEAL	20,000	RESMA	40,000	800,00
Especificação : PAPEL COM PAUTA						
Valor total extenso:						
0027	PAPEL CREPOM TAM 2MX0,48CM, VARIAS CORES	VMP	100,000	FOLHA	1,000	100,00
Especificação : PAPEL CREPOM TAM. 2MX0,48CM VARIAS CORES						
Valor total extenso:						
0028	PAPEL DE PRESENTE	BIGNARDI	20,000	FOLHA	1,000	20,00
Especificação : PAPEL MICRO ONDULADO 225 GR 50X80 CORES VARIADAS						
Valor total extenso:						
0029	PAPEL E. V. A. FORMATO 58X39 CM	CREATEVA	100,000	UNIDADE	2,000	200,00
Especificação : PAPEL e.v.a. formato 58x39 cm composição elastico lavavel em cores variadas emborrachado e nao percível						
Valor total extenso:						
0030	PAPEL LAMINADO TAM 50X66 CORES VARIADAS	VMP	50,000	FOLHA	1,000	50,00
Especificação : PAPEL LAMINADO TCM. 50x66 CORES VARIADAS						
Valor total extenso:						
0031	PAPEL MICRO ONDULADO 225 GR, 50X80 CORES VARIADAS	BIGNARDI	60,000	FOLHA	2,500	150,00
Especificação : PAPEL MICRO ONDULADO 225 GR 50X80 CORES VARIADAS						
Valor total extenso:						
0032	PAPEL OFÍCIO 2 CX C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CHAMEX	7,000	CAIXA	185,000	1295,00
Especificação : PAPEL OFÍCIO 2 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS						
Valor total extenso:						
0033	PAPEL SUFITE A4 C/500 FOLHAS 75G/M	CHAMEX	126,000	CAIXA	170,000	21420,00
Especificação : PAPEL SUFITE A4 C/500 FOLHAS 75G/M						
Valor total extenso:						
0034	PAPEL VG	CANSON	88,000	CAIXA	14,000	1232,00
Especificação : Gramatura 180, Cores variadas, c/50 Folhas.						
Valor total extenso:						
0035	PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA	POLIBRAS	175,000	UNIDADE	4,500	787,50
Especificação : PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA						
Valor total extenso:						
0036	PASTA AZ TAMANHO OFICIO LOMBADA LARGA	MARCARI	125,000	UNIDADE	8,500	1062,50
Especificação : PASTA AZ TAMANHO OFICIO LOMBADA LARGA						
Valor total extenso:						
0037	PASTA DE PAPELÃO C/ELASTICO FINA CORES VARIADAS	POLIBRAS	330,000	UNIDADE	1,500	495,00
Valor total extenso:						
0038	PASTA DE PAPELÃO COM FERRAGEM	POLIBRAS	100,000	UNIDADE	1,800	180,00
Especificação : PASTA DE PAPELÃO COM FERRAGEM.						
Valor total extenso:						



05.274.219/0001-00
V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Planilha 1

0039	PASTA DE PLASTICO COM CANALETA CORES VARIADAS	POLIBRAS	20,000	UNIDADE	2,000	40,00
Especificação : PASTA DE PLASTICO COM CANALETA CORES VARIADAS.						
Valor total extenso:						
0040	PASTA DE PLASTICO COM CANELATA, CORES VARIADAS	POLIBRAS	240,000	UNIDADE	2,000	480,00
Especificação : PASTA DE PLASTICO COM CANELATA CORES VARIADAS.						
Valor total extenso:						
0041	PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO 33X25X4,5	POLIBRAS	60,000	UNIDADE	2,000	120,00
Especificação : PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO 33X25X4,5						
Valor total extenso:						
0042	PASTA DE PLASTICO L	POLIBRAS	20,000	UNIDADE	1,000	20,00
Especificação : Tamanho officio em Polipropileno Transparente.						
Valor total extenso:						
0043	PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO, FINA 350X250X100 MM	POLIBRAS	365,000	UNIDADE	2,000	730,00
Especificação : PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO, FINA 350X250X100						
Valor total extenso:						
0044	PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE ELASTICO 33X25X4,5	POLIBRAS	10,000	UNIDADE	2,000	20,00
Especificação : PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO 33X25X4,5						
Valor total extenso:						
0045	PASTA L	POLIBRAS	300,000	UNIDADE	1,000	300,00
Especificação : Para documento, em PVC, translucida e/ou transparente, dimensões 210 x 297 mm, tamanho officio A-4.						
Valor total extenso:						
0046	PASTA PLASTICO TRANSPARENTE ELASTICO 33X25X4,5	POLIBRAS	240,000	UNIDADE	2,000	480,00
Valor total extenso:						
0047	PASTA POLIONDA 2 CM	POLIBRAS	145,000	UNIDADE	2,000	290,00
Especificação : PASTA POLIONDA 2 CM						
Valor total extenso:						
0048	PASTA POLIONDA 3 CM	POLIBRAS	115,000	UNIDADE	2,500	287,50
Especificação : PASTA POLIONDA 3 CM						
Valor total extenso:						
0049	PASTA POLIONDA 350 X 250 X 30MM	POLIBRAS	190,000	UNIDADE	2,000	380,00
Especificação : PASTA POLIONDA, com abas e elástico, dimensões 350 x 250 x 30 mm						
Valor total extenso:						
0050	PASTA POLIONDA 5,5 CM	POLIBRAS	140,000	UNIDADE	4,500	630,00
Especificação : PASTA POLIONDA 5,5 CM.						
Valor total extenso:						
0051	PASTA POLIONDA C/ABAS E ELASTICO 350X250X30MM	POLIBRAS	10,000	UNIDADE	2,000	20,00
Valor total extenso:						
0052	PASTA SANFONADA A/Z A-4 DE POLIPROPILENO	POLIBRAS	45,000	UNIDADE	30,000	1350,00
Especificação : PASTA SANFONADA A/Z A-4 DE POLIPROPILENO.						
Valor total extenso:						
0053	PASTA SUSPensa MARMORIZADA EM PAPELÃO COM PONTEIRA NAS EXTREMIDADES	DELLO	290,000	UNIDADE	1,250	362,50
Especificação : PASTA SUSPensa MARMORIZADA EM PAPELÃO COM PONTEIRA NAS EXTREMIDADES						
Valor total extenso:						
0054	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA	DELLO	670,000	UNIDADE	2,250	1507,50
Especificação : PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA						
Valor total extenso:						
0055	PERCEVEJOS LATONADOS C/100 UNIDADES	ACC	50,000	CAIXA	2,500	125,00
Especificação : PERCEVEJOS LATONADOS C/100 UNIDADES						
Valor total extenso:						
0056	PINCEL ARTISTICO	CONDOR	10,000	UNIDADE	4,000	40,00

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Planilha 1

Especificação : PINCEL ARTISTICO

Valor total extenso:

0057	PINCEL ATOMICO AZUL	DESART	170,000	UNIDADE	2,500	425,00
------	---------------------	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL ATOMICO AZUL

Valor total extenso:

0058	PINCEL ATOMICO PRETO	DESART	10,000	UNIDADE	2,500	25,00
------	----------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL ATOMICO PRETO

Valor total extenso:

0059	PINCEL ATOMICO PRETO.	DESART	140,000	UNIDADE	2,500	350,00
------	-----------------------	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL ATOMICO PRETO

Valor total extenso:

0060	PINCEL ATOMICO VERMELHO	DESART	150,000	UNIDADE	2,500	375,00
------	-------------------------	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL ATOMICO VERMELHO

Valor total extenso:

0061	PINCEL Nº 18	CONDOR	30,000	UNIDADE	5,800	174,00
------	--------------	--------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL Nº 18

Valor total extenso:

0062	PINCEL Nº 20	CONDOR	30,000	UNIDADE	7,500	225,00
------	--------------	--------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL Nº 20

Valor total extenso:

0063	PINCEL Nº 24	CONDOR	30,000	UNIDADE	8,500	255,00
------	--------------	--------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL Nº 24

Valor total extenso:

0064	PINCEL P/QUADRO BRANCO MAGNETICO	MAX PRINT	5,000	UNIDADE	3,500	17,50
------	----------------------------------	-----------	-------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNETICO, PLASTICO FELTRO DESCARTAVEL, CORES VARIADAS

Valor total extenso:

0065	PINCEL PARA CD (TIPO PILOT)	DESART	30,000	UNIDADE	2,500	75,00
------	-----------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA CE (TIPO PILOT)

Valor total extenso:

0066	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 0	CONDOR	10,000	UNIDADE	2,300	23,00
------	------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 0

Valor total extenso:

0067	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10	CONDOR	10,000	UNIDADE	4,000	40,00
------	-------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10

Valor total extenso:

0068	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 12	CONDOR	10,000	UNIDADE	2,500	25,00
------	-------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 12

Valor total extenso:

0069	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 14	CONDOR	10,000	UNIDADE	3,000	30,00
------	-------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 14

Valor total extenso:

0070	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 16	CONDOR	10,000	UNIDADE	6,000	60,00
------	-------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 16

Valor total extenso:

0071	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 4	CONDOR	10,000	UNIDADE	2,500	25,00
------	------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 4

Valor total extenso:

0072	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 6	CONDOR	10,000	UNIDADE	2,500	25,00
------	------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 6

Valor total extenso:

0073	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 8	CONDOR	10,000	UNIDADE	2,700	27,00
------	------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Valor total extenso:

0074	PISTOLA APLICADORA	CIS	12,000	UNIDADE	20,000	240,00
------	--------------------	-----	--------	---------	--------	--------

Especificação : Pistola aplicadora para cola quente, aplicação bivol, potência de 40w, temperatura aproximada de trabalho 120-193 graus, para colagem, diâmetro de entrada de bastão 11.2 mm

Valor total extenso:

0075	PLACA DE ISOPOR 15 CM	ISOESTE	70,000	UNIDADE	3,600	252,00
------	-----------------------	---------	--------	---------	-------	--------

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Planilha I

Especificação : PLACA DE ISOPOR 15 CM

Valor total extenso:

0076	PLACA DE ISOPOR 20 CM	ISOESTE	65,000	UNIDADE	4,700	305,50
------	-----------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PLACA DE ISOPOR 20 CM

Valor total extenso:

0077	PLACA DE ISOPOR 30 CM	ISOESTE	55,000	UNIDADE	7,500	412,50
------	-----------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PLACA DE ISOPOR 30 CM

Valor total extenso:

0078	PLASTICO ADESIVO ROLO DE 25M X 45 CM	VINITAC	15,000	ROLO	90,000	1350,00
------	--------------------------------------	---------	--------	------	--------	---------

Especificação : PLASTICO ADESIVO COM TACT TRANSPARENTE, COM ROLO DE 25MTS X 45 CM

Valor total extenso:

0079	PRANCHETA ACRILICA	DELLO	40,000	UNIDADE	8,500	340,00
------	--------------------	-------	--------	---------	-------	--------

Especificação : Tamanho Ofício c/Presilha de Metal.

Valor total extenso:

0080	PRANCHETA DE MADEIRA TAMANHO OFICIO	MARCARI	60,000	UNIDADE	4,000	240,00
------	-------------------------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PRANCHETA DE MADEIRA, TAMANHO OFICIO C/PRESILHA DE METAL

Valor total extenso:

0081	PRANCHETA DE PLASTICO TAMANHO OFICIO	MARCARI	70,000	UNIDADE	8,500	595,00
------	--------------------------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PRANCHETA DE PLASTICO, TAMANHO OFICIO C/PRESILHA DE METAL

Valor total extenso:

0082	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM	GENNES	200,000	UNIDADE	1,500	300,00
------	--------------------------	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : Blister com 12 unidades

Valor total extenso:

0083	QUEBRA BABEÇA	CARLU	4,000	UNIDADE	12,000	48,00
------	---------------	-------	-------	---------	--------	-------

Especificação : QUEBRA CABEÇA.

Valor total extenso:

0084	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO C/12 UNID DE CORES VAR	RADEX	5,000	CAIXA	42,000	210,00
------	--	-------	-------	-------	--------	--------

Especificação : REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO C/12 UNID DE CORES VARIADAS.

Valor total extenso:

0085	REABASTECEDOR DE PINCEL P/QUADRO ESMALTADO , DIVERSA CORES 6X1	RADEX	3,000	CAIXA	75,250	225,75
------	--	-------	-------	-------	--------	--------

Especificação : REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO ESMALTADO DIVERSA CORES

Valor total extenso:

Total do lote :

60140,00

Of. Lote No 003 - LOTE 03

Valor :

0,000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	REGUA 30CM EM ACRILICO GRADUADA	DELLO	250,000	UNIDADE	0,500	125,00
Valor total extenso:						
0002	RÉGUA 50 CM EM ACRILICO GRADUADA	DELLO	100,000	UNIDADE	3,500	350,00
Especificação : REGUA 50 CM EM ACRILICO GRADUADA						
Valor total extenso:						
0003	REGUA 60 CM DE MADEIRA	DELLO	5,000	UNIDADE	5,500	27,50
Valor total extenso:						
0004	SACO BRANCO EM TECIDO	JK	50,000	UNIDADE	4,250	212,50
Especificação : SACO BRANCO EM TECIDO						
Valor total extenso:						
0005	SECANTE DE COBALTO	GATO PRETO	50,000	UNIDADE	4,000	200,00
Especificação : SECANTE DE COBALTO						
Valor total extenso:						
0006	TAPETE EM EVA DE ALFABETO GRANDE	CARLU	3,000	UNIDADE	235,000	705,00
Valor total extenso:						
0007	TELA PARA TINTURA	CORTI ARTE	250,000	UNIDADE	10,000	2500,00

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Especificação : TELA PARA TINTURA

Valor total extenso:

0008	TESOURA EM AÇO INOX C/CABO DE PLASTICO	DESART	60,000	UNIDADE	12,000	720,00
------	--	--------	--------	---------	--------	--------

Especificação : TESOURA EM AÇO INOX COM CABO PLASTICO TRAMONTINA OU SIMILAR PEQUENA

Valor total extenso:

0009	TESOURA EM AÇO INOX COM CABO PRETO DE PLASTICO GRANDE	DESART	70,000	UNIDADE	12,000	840,00
------	---	--------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Tesoura de aço inox com cabo preto de plástico grande

Valor total extenso:

0010	TESOURA EM AÇO INOX PARA PICOTAR 20 CM CABO PLASTICO PRETO	LEOUNORA	5,000	UNIDADE	50,000	250,00
------	--	----------	-------	---------	--------	--------

Especificação : TESOURA EM AÇO INOX PARA PICOTAR ARTESANATO, PAPEL EM TECIDO 20 CM CABO DE PLASTICO PRETO

Valor total extenso:

0011	TESOURA ESCOLAR C/PONTA ARREDONDADA, CORES VARIADAS PEQUENA	DESART	200,000	UNIDADE	3,500	700,00
------	---	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA CORES VARIADAS PEQUENA

Valor total extenso:

0012	TESOURA PARA PICOTAR TRAMONTINA OU SIMILAR	LEOUNORA	5,000	UNIDADE	50,000	250,00
------	--	----------	-------	---------	--------	--------

Especificação : TESOURA PARA PICOTAR TRAMONTINA, E OU SIMILAR

Valor total extenso:

0013	TINTA ACRILICA	GATO PRETO	200,000	UNIDADE	4,000	800,00
------	----------------	------------	---------	---------	-------	--------

Especificação : TINTA ACRILICA

Valor total extenso:

0014	TINTA BRANCA BASE DÁGUA	GATO PRETO	1,000	UNIDADE	20,000	20,00
------	-------------------------	------------	-------	---------	--------	-------

Especificação : TINTA BRANCA BASE DÁGUA

Valor total extenso:

0015	TINTA GUACHE, CORES VARIADAS	MARIPEL	20,000	CAIXA	4,000	80,00
------	------------------------------	---------	--------	-------	-------	-------

Especificação : TINTA GUACHE, CORES VARIADAS

Valor total extenso:

0016	TINTA OLEO PARA TELA DE PINTURA	GATO PRETO	200,000	UNIDADE	5,500	1100,00
------	---------------------------------	------------	---------	---------	-------	---------

Especificação : TINTA OLEO PARA TELA DE PINTURA

Valor total extenso:

0017	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, CORES VARIADAS COM 42 ML	RADEX	85,000	FRASCO	3,500	297,50
------	--	-------	--------	--------	-------	--------

Especificação : TINTURA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, CORES VARIADAS DE 42 ML

Valor total extenso:

0018	TINTA PARA PINTURA FACIAL	COLOR MAKE	20,000	UNIDADE	20,000	400,00
------	---------------------------	------------	--------	---------	--------	--------

Especificação : TINTA PARA PINTURA FACIAL

Valor total extenso:

0019	TINTA PARA TECIDO, FOSCA, FRASCO DE 37 ML, CORES VARIADAS	GATO PRETO	20,000	FRASCO	2,500	50,00
------	---	------------	--------	--------	-------	-------

Especificação : TINTA PARA TECIDO, FOSCA, FRASCO DE 37 ML, CORES VARIADAS

Valor total extenso:

0020	TINTA XADREZ	XADREZ	20,000	UNIDADE	5,500	110,00
------	--------------	--------	--------	---------	-------	--------

Especificação : TINTA XADREZ

Valor total extenso:

0021	VERNIZ GERL ARTESANAL	GATO PRETO	25,000	UNIDADE	8,000	200,00
------	-----------------------	------------	--------	---------	-------	--------

Especificação : VERNIX GERAL ARTESANAL

Valor total extenso:

0022	VERNIZ SPRAY	GATO PRETO	25,000	UNIDADE	14,500	362,50
------	--------------	------------	--------	---------	--------	--------

Especificação : VERNIZ SPRAY

Valor total extenso:

Total do lote :

10300,00

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No: 9/2015-00015

Prefeitura Municipal de Tucumã

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO DE PREGÃO

ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/Nº - SETOR MORUMBI - TUCUMÃ/PA

EMPRESA:

NOME: V.A PHILIPSEN-ME

ENDEREÇO: AV. PARÁ Nº 1415

BAIRRO: CENTRO CIDADE: Tucumã - PA

CNPJ: 05.274.219/0001-00

CGF: 152265902

001 Lote No 001 - LOTE 01

Valor: 0,000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	AGULHA DE CROCHÊ	CIRCULAR	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
Especificação: AGULHA DE CROCHÊ						
Valor total extenso:						
0002	ALFINETE COLORIDO PARA MAPA Nº 1 C/50 UNIDADES	ACC	80,000	CAIXA	7,000	560,00
Especificação: Alfinete colorido para mapa nº 1 c/50 unidades						
Valor total extenso:						
0003	ALFINETE COLORIDO PARA NAPA Nº 1 C/50 UNID	ACC	10,000	CAIXA	7,000	70,00
Especificação: Alfinete colorido para mapa nº 1 c/50 unid						
Valor total extenso:						
0004	ALMOFADA MOLHA DEDO	RADEX	35,000	UNIDADE	5,000	175,00
Especificação: ALMOFADA MOLHA DEDO						
Valor total extenso:						
0005	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N.3 ESTOJO DE LASTICO 95X125MM	RADEX	45,000	UNIDADE	5,000	225,00
Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N.3 ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM						
Valor total extenso:						
0006	ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 VERMELHA, ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM	RADEX	20,000	UNIDADE	5,000	100,00
Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 VERMELHA, ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM						
Valor total extenso:						
0007	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA N.3 PRETA, ESTOJO DE PLASTICO 95X12MM	RADEX	50,000	UNIDADE	5,000	250,00
Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 PRETA, ESTOJO DE PLASTICO 95X12MM						
Valor total extenso:						
0008	APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM BASE DE PLASTICO	RADEX	15,000	UNIDADE	9,000	135,00
Especificação: APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM BASE DE PLASTICO						
Valor total extenso:						
0009	APONTADOR DE LAPIS ACRILICO SEM DEPOSITO C/24 UNID	LEONOURA	35,000	CAIXA	12,000	420,00
Especificação: APONTADOR DE LAPIS ACRILICO SEM DEPOSITO C/24 UNID						
Valor total extenso:						
0010	ARQUIVO MORTO EM POLIANDA	POLIBRAS	100,000	UNIDADE	5,000	500,00

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Planilha 1

Especificação : ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, CORES VARIADAS C/QUADRO DE IDENTIFICAÇÃO

Valor total extenso:

0011	BALÃO LISO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UNIDADES	SÃO ROQUE	100,000	PACOTE	6,750	675,00
------	--	-----------	---------	--------	-------	--------

Especificação : BALÃO LISO Nº 7, CORES VARIADAS, PVT C/50 UNIDADES

Valor total extenso:

0012	BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRILICO TRES ANDARES	WALEU	47,000	UNIDADE	30,000	1410,00
------	---	-------	--------	---------	--------	---------

Especificação : BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRILICO TRES ANDARES

Valor total extenso:

0013	BARBANTE 90% ALGODÃO 4/800GR C/302 MTS	EUROMA	25,000	ROLO	12,000	300,00
------	--	--------	--------	------	--------	--------

Especificação : BARBANTE 90% ALGODÃO 4/800 GR C/302 MTS

Valor total extenso:

0014	BASTÃO P/COLA QUENTE DE SILICONE GRANDE	CIS	50,000	UNIDADE	1,500	75,00
------	---	-----	--------	---------	-------	-------

Valor total extenso:

0015	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 70X102 MM	POLIBRAS	20,000	UNIDADE	3,500	70,00
------	--	----------	--------	---------	-------	-------

Especificação : BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 70 X 102 MM

Valor total extenso:

0016	BOBINA PARA FAX	MAX PRINT	10,000	ALQUEIRE	8,000	80,00
------	-----------------	-----------	--------	----------	-------	-------

Especificação : BOBINA PARA FAX

Valor total extenso:

0017	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA LAPIS C/24 UNID	FERNANDINH O	60,000	CAIXA	15,000	900,00
------	---	--------------	--------	-------	--------	--------

Especificação : BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA LAPIS C/24 UNID.

Valor total extenso:

0018	BORRACHA DUAS CORES C/40 UNID	ZAPP	60,000	CAIXA	10,000	600,00
------	-------------------------------	------	--------	-------	--------	--------

Especificação : BORRACHA DUAS CORES C/40 UNIDADES.

Valor total extenso:

0019	BRINQUEDO PEDAGOGICO DE MADEIRA	CARLU	6,000	UNIDADE	85,000	510,00
------	---------------------------------	-------	-------	---------	--------	--------

Especificação : BRINQUEDO PEDAGOGICO DE MADEIRA

Valor total extenso:

0020	CADERNO CAPA DURA GRANDE 96 FLS	CREDEAL	40,000	UNIDADE	6,500	260,00
------	---------------------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : Caderno capa dura grande 96 fls

Valor total extenso:

0021	CADERNO DE PROTOCOLO	TILIBRA	50,000	UNIDADE	9,000	450,00
------	----------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : CADERNO DE PROTOCOLO.

Valor total extenso:

0022	CAIXA CORRESPONDENCIA ACRILICO DUPLA	WALEU	15,000	UNIDADE	20,000	300,00
------	--------------------------------------	-------	--------	---------	--------	--------

Especificação : CAIXA CORRESPONDENCIA ACRILICO DUPLA.

Valor total extenso:

0023	CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE ACRILICO DUPLA	WALEU	5,000	UNIDADE	20,000	100,00
------	--	-------	-------	---------	--------	--------

Especificação : CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE ACRILICO DUPLA.

Valor total extenso:

0024	CAIXA ORGANIZADORA MEDIA	POLIBRAS	73,000	UNIDADE	28,000	2044,00
------	--------------------------	----------	--------	---------	--------	---------

Especificação : CAIXA ORGANIZADORA MEDIA

Valor total extenso:

0025	CALCULADORA 12 DIGITOS TILIBRA OU SIMILAR	KENKO	133,000	UNIDADE	12,000	1596,00
------	---	-------	---------	---------	--------	---------

Especificação : CALCULADORA TILIBRA OU SIMILAR

Valor total extenso:

0026	CALCULADORA 8 DIGITOS TILIBRA OU SIMILAR	KENKO	210,000	UNIDADE	5,000	1050,00
------	--	-------	---------	---------	-------	---------

Especificação : CALCULADORA 8 DIGITOS TILIBRA OU SIMILAR

Valor total extenso:

0027	CANETA ACRILICA	BIC	30,000	UNIDADE	1,000	30,00
------	-----------------	-----	--------	---------	-------	-------

Valor total extenso:

0028	CANETA AZUL ESCRITA GROSSA C/50 UN	LEONORA	88,000	CAIXA	25,000	2200,00
------	------------------------------------	---------	--------	-------	--------	---------

Especificação : Caneta azul escrita grossa, c/50 unidades. bic ou similar

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Planilha 1

Valor total extenso:

0029	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA MEDIA	LEONORA	40,000	CAIXA	25,000	1000,00
------	---	---------	--------	-------	--------	---------

Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA MEDIA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA DE AÇO TUNGSTENIO COM ESFERA 1 MM C/50 UNIDADES. COMPACTOR OU SIMILAR

Valor total extenso:

0030	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA MEDIA, 1 MM C/50 UNIDADES	LEONOURA	25,000	CAIXA	25,000	625,00
------	---	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA MEDIA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA DE AÇO TUNGSTENIO COM ESFERA 1 MM C/50 UNIDADES, COMPACTOR OU SIMILAR

Valor total extenso:

0031	CANETA PRETA ESCRITA GROSSA BIC C/50 UNIDADES	BIC	30,000	CAIXA	50,000	1500,00
------	---	-----	--------	-------	--------	---------

Especificação : CANETA PRETA ESCRITA GROSSA BIC C/50 UNIDADES.

Valor total extenso:

0032	CANETA PRETA ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES	LEONOURA	54,000	CAIXA	25,000	1350,00
------	---	----------	--------	-------	--------	---------

Especificação : CANETA PRETA ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES bic ou similar

Valor total extenso:

0033	CANETA RETROPROJETOR COR PRETA	CIS	40,000	UNIDADE	3,250	130,00
------	--------------------------------	-----	--------	---------	-------	--------

Especificação : caneta retrojetora cor preta

Valor total extenso:

0034	CANETA SALIENTADORA FLUORESCENTE CORES VARIADAS	DESART	230,000	UNIDADE	1,000	230,00
------	---	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : Caneta salientadora fluorescente cores variadas.

Valor total extenso:

0035	CANETA VERMELHA ESCRITA GROSSA C/50 UN	LEONOURA	40,000	CAIXA	25,000	1000,00
------	--	----------	--------	-------	--------	---------

Especificação : Caneta vermelha escrita grossa c/50 unidades BIC OU SIMILAR

Valor total extenso:

0036	CARRO MINIATURA	CARLU	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
------	-----------------	-------	-------	---------	--------	-------

Especificação : CARRO MINIATURA.

Valor total extenso:

0037	CARTOLINA 50X66 CORES VARIADAS	BIGNARDI	140,000	UNIDADE	0,500	70,00
------	--------------------------------	----------	---------	---------	-------	-------

Valor total extenso:

0038	CASINHA DE BONECA MINIATURA	CARLU	1,000	UNIDADE	28,000	28,00
------	-----------------------------	-------	-------	---------	--------	-------

Especificação : CASINHA DE BONECA MINIATURA

Valor total extenso:

0039	CLIPS NUMERO 3/0 COM 100 UNIDADES	ACC	480,000	CAIXA	2,000	960,00
------	-----------------------------------	-----	---------	-------	-------	--------

Especificação : CLIPS NUMERO 3/0 COM 100 UNIDADES

Valor total extenso:

0040	CLIPS NUMERO 4/0 C/50 UNIDADES	ACC	20,000	CAIXA	2,000	40,00
------	--------------------------------	-----	--------	-------	-------	-------

Especificação : CLIPS NUMERO 4/0 C/50 UNIDADES

Valor total extenso:

0041	CLIPS NUMERO 6/0 C/50 UNIDADES	ACC	210,000	CAIXA	2,250	472,50
------	--------------------------------	-----	---------	-------	-------	--------

Especificação : CLIPS NUMERO 6/0 C/50 UNIDADES

Valor total extenso:

0042	COLA ADESIVA INSTANTANEA DE ALTA PERFORMANCE 1,5GR	TEK BOND	10,000	FRASCO	10,000	100,00
------	--	----------	--------	--------	--------	--------

Especificação : COLA ADESIVA INSTANTANEA DE ALTA PERFORMANCE, COM TRAVA ANTI ENTUPIMENTO DE 1.5 GR

Valor total extenso:

0043	COLA BASTAO 40GR	LEONOURA	50,000	UNIDADE	4,000	200,00
------	------------------	----------	--------	---------	-------	--------

Valor total extenso:

0044	COLA BRANCA 1 LT	FRAMA	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
------	------------------	-------	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0045	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 500 GRAMAS	FRAMA	105,000	BISNAGA	8,000	840,00
------	-------------------------------------	-------	---------	---------	-------	--------

Especificação : COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 500 GRAMAS

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Planilha 1

Valor total extenso:

0046	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 500GR	FRAMA	130,000	FRASCO	8,000	1040,00
------	--------------------------------	-------	---------	--------	-------	---------

0047	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 90 GR	FRAMA	100,000	FRASCO	2,000	200,00
------	--------------------------------	-------	---------	--------	-------	--------

Especificação : COLA ADESIVA TIPO ESCOLAR 90 GR

Valor total extenso:

0048	COLA CAZCOREX 1KG	CAZCOREX	50,000	UNIDADE	30,000	1500,00
------	-------------------	----------	--------	---------	--------	---------

Especificação : COLA CAZCOREX 1 KG

Valor total extenso:

0049	COLA PARA EVA 90 GR	RADEX	70,000	UNIDADE	6,000	420,00
------	---------------------	-------	--------	---------	-------	--------

Especificação : COLA PARA EVA 90 GR

Valor total extenso:

0050	COLA PARA ISOPOR 40 GRS	MARIPEL	5,000	FRASCO	2,500	12,50
------	-------------------------	---------	-------	--------	-------	-------

Especificação : COLA PARA ISOPOR 40 GRS

Valor total extenso:

0051	COLA PARA ISOPOR 80 GRS	RADEX	80,000	FRASCO	5,000	400,00
------	-------------------------	-------	--------	--------	-------	--------

Especificação : COLA PARA ISOPOR 80 GRS

Valor total extenso:

0052	CORRETIVO LIQ.BRANCO BASE ÁGUA 18 ML	FRAMA	250,000	FRASCO	1,500	375,00
------	--------------------------------------	-------	---------	--------	-------	--------

Especificação : CORRETIVO LIQ. Embalagem: frasco com 18 ml, com dados de identificação do produto

Valor total extenso:

0053	CRACHA PLASTICO 11X9 CM COM GARRA JACARÉ	DAC	250,000	UNIDADE	1,500	375,00
------	--	-----	---------	---------	-------	--------

Especificação : CRACHA PLASTICO 11X9 CM COM GARRA JACARE

Valor total extenso:

0054	ENVELOPE AMARELO 23X16 CM	TILIBRA	1000,000	UNIDADE	0,150	150,00
------	---------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE AMARELO 23X16 CM

Valor total extenso:

0055	ENVELOPE BRANCO 20X28 CM	TILIBRA	1000,000	UNIDADE	0,200	200,00
------	--------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE BRANCO 20X28 CM

Valor total extenso:

0056	ENVELOPE BRANCO 23X12 CM	TILIBRA	500,000	UNIDADE	0,150	75,00
------	--------------------------	---------	---------	---------	-------	-------

Especificação : ENVELOPE BRANCO 23X12 CM

Valor total extenso:

0057	ENVELOPE BRANCO 23X16 CM	TILIBRA	500,000	UNIDADE	0,150	75,00
------	--------------------------	---------	---------	---------	-------	-------

Especificação : ENVELOPE BRANCO 23X16 CM

Valor total extenso:

0058	ENVELOPE BRANCO 31X41 CM	TILIBRA	1000,000	UNIDADE	0,600	600,00
------	--------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE BRANCO 31X41 CM

Valor total extenso:

0059	ENVELOPE BRANCO 37X47 CM	TILIBRA	1000,000	UNIDADE	0,750	750,00
------	--------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE BRANCO 37X47 CM

Valor total extenso:

0060	ENVELOPE MEDIO 18X25	TILIBRA	800,000	UNIDADE	0,150	120,00
------	----------------------	---------	---------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE MEDIO 18X25

Valor total extenso:

0061	ENVELOPE PARA CD E DVD EM PAPEL C/VISOR TRANSPARENTE	TILIBRA	20,000	UNIDADE	0,150	3,00
------	--	---------	--------	---------	-------	------

Especificação : ENVELOPE PARA CD E DVD EM PAPEL COM VIDOR TRANSPARENTE, SUPER RESISTENTE

Valor total extenso:

0062	ENVELOPE TAMANHO A-4 BRANCO 24X34	TILIBRA	1450,000	UNIDADE	0,500	725,00
------	-----------------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE TAMANHO A-4 BRANCO 24X34

Valor total extenso:

0063	ENVELOPE TAMANHO A-4 PARDO 24X34	TILIBRA	2150,000	UNIDADE	0,500	1075,00
------	----------------------------------	---------	----------	---------	-------	---------

Especificação : ENVELOPE TAMANHO A-4 PARDO 24X34

Valor total extenso:

0064	ENVELOPE TAMANHO OFICIO BRANCO 26X36	TILIBRA	1650,000	UNIDADE	0,500	825,00
------	--------------------------------------	---------	----------	---------	-------	--------

Especificação : ENVELOPE TAMANHO OFICIO BRANCO 26X36



05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará



Planilha 1

Valor total extenso:

0065	ENVELOPES TAM:26X36	TILIBRA	100,000	UNIDADE	0,500	50,00
------	---------------------	---------	---------	---------	-------	-------

Valor total extenso:

0066	ESTILETE LARGO/GRANDE - CORPO DE PLASTICO	CIS	150,000	UNIDADE	2,500	375,00
------	---	-----	---------	---------	-------	--------

Especificação : ESTILETE LARGO/GRANDE - CORPO DE PLASTICO C/LAMINA DE AÇO 18MM

Valor total extenso:

0067	EXTRATOR DE GRAMPO METAL	MARCARI	90,000	UNIDADE	1,000	90,00
------	--------------------------	---------	--------	---------	-------	-------

Especificação : Extrator de grampo de metal

Valor total extenso:

0068	EXTRUSORA PARA BISCUIT	IMORTADA	12,000	UNIDADE	275,000	3300,00
------	------------------------	----------	--------	---------	---------	---------

Especificação : EXTRUSORA PARA BISCUIT

Valor total extenso:

0069	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	3M	110,000	UNIDADE	3,750	412,50
------	---------------------------------	----	---------	---------	-------	--------

Valor total extenso:

0070	FITA CREPE 25MM X 50 M	ALDEBRAS	30,000	UNIDADE	7,500	225,00
------	------------------------	----------	--------	---------	-------	--------

Especificação : FITA CREPE 25 MM X 50 M

Valor total extenso:

0071	FITA CREPE 50MMX50M	ALDEBRAS	20,000	UNIDADE	15,000	300,00
------	---------------------	----------	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0072	FITA METRICA 2 METROS	TRENA TREC	150,000	UNIDADE	20,000	3000,00
------	-----------------------	------------	---------	---------	--------	---------

Especificação : FITA METRICA 2 METROS

Valor total extenso:

0073	FITA METRICA DE 10 MTS COM TRAVA	TRENA TREC	30,000	UNIDADE	25,000	750,00
------	----------------------------------	------------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Fita metrica de 10 metros com trava.

Valor total extenso:

0074	FITA ZEBRADA 200 MTS	FITPEL	20,000	UNIDADE	18,000	360,00
------	----------------------	--------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Fita zebraada com 200 mts.

Valor total extenso:

0075	FOGAO MINIATURA	CARLU	1,000	UNIDADE	25,000	25,00
------	-----------------	-------	-------	---------	--------	-------

Especificação : FOGÃO MINIATURA

Valor total extenso:

0076	FORMULARIO CONTINUO 1 VIA C/3000 FLS	MAX PRINT	7,000	CAIXA	155,000	1085,00
------	--------------------------------------	-----------	-------	-------	---------	---------

Especificação : FORMULARIO CONTINUO 1 VIA COM 3000 FOLHAS.

Valor total extenso:

0077	FORMULARIO CONTINUO 2 VIAS C/1000 FLS	MAX PRINT	20,000	CAIXA	155,000	3100,00
------	---------------------------------------	-----------	--------	-------	---------	---------

Especificação : FORMULARIO CONTINUO 2 VIAS C/1000 FOLHAS.

Valor total extenso:

0078	FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS C/600 FLS	MAX PRINT	5,000	CAIXA	155,000	775,00
------	--------------------------------------	-----------	-------	-------	---------	--------

Especificação : FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS COM 600 FOLHAS.

Valor total extenso:

Total do lote :

46588,50

002 Lote No 002 - LOTE 02

Valor :

0,000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	GIZ DE CERA TIPO ESTACA COR AZUL	ACRILEX	50,000	UNIDADE	4,500	225,00
Especificação : GIZ DE CERA TIPO ESTACA COR AZUL						
Valor total extenso:						
0002	GLITTER P/TRABALHO ARTESANAL C/200 GRS CORES	LANTECORES	20,000	PACOTE	20,000	400,00
Especificação : GLITTER PARA TRABALHO ARTESANAL COM 200 GRS CORES VARIADAS.						
Valor total extenso:						
0003	GRAMPEADOR DE MESA P/100 FOLHAS	GENNES	14,000	UNIDADE	90,000	1260,00

05.274.219/0001-00

V.A. PHILIPPSEN

Avenida Paraná, nº 1415

Cidade: Curitiba - Paraná

CNPJ: 06.945.000

Planilha 1

Especificação : GRAMPEADOR DE MESA P/ 100 FOLHAS,
TILIBRA OU SIMILAR

Valor total extenso:

0004	GRAMPEADOR METÁLICO MEDIO GRAMPO 26/6	ACC	90,000	UNIDADE	5,000	450,00
------	---------------------------------------	-----	--------	---------	-------	--------

Especificação : GRAMPEADOR METÁLICO MEDIO COM
GRAMPO 26/6. TILIBRA OU SIMILAR

Valor total extenso:

0005	GRAMPO 26/6 C/5.000 UND	ACC	100,000	CAIXA	5,000	500,00
------	-------------------------	-----	---------	-------	-------	--------

Valor total extenso:

0006	GRAMPO DELLO PARA PASTA SUSPENSÃO 0301 C/50	DELL	55,000	PACOTE	14,000	770,00
------	---	------	--------	--------	--------	--------

Especificação : GRAMPO DELLO PARA PASTA SUSPENSÃO 0301
C/50.

Valor total extenso:

0007	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 C/1.000 UND	LEONOURA	55,000	CAIXA	10,000	550,00
------	--------------------------------------	----------	--------	-------	--------	--------

Valor total extenso:

0008	GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 C/5000 UNIDADES	DELL	25,000	CAIXA	5,000	125,00
------	--	------	--------	-------	-------	--------

Especificação : GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 C/5000
UNIDADES

Valor total extenso:

0009	ISOPOR 15MMX500MMX1000MM	ISOESTE	90,000	UNIDADE	5,000	450,00
------	--------------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : ISOPOR 15MM X 500MM X 1000MM

Valor total extenso:

0010	ISOPOR EM BOLA	ISOESTE	40,000	UNIDADE	3,250	130,00
------	----------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : ISOPOR EM BOLA

Valor total extenso:

0011	JOGO DE MONTAR PEÇAS	CARLU	4,000	UNIDADE	45,000	180,00
------	----------------------	-------	-------	---------	--------	--------

Especificação : JOGO DE MONTAR

Valor total extenso:

0012	LÁPIS PRETO Nº 2 C/144 UNID	LEONOURA	77,000	CAIXA	72,000	5544,00
------	-----------------------------	----------	--------	-------	--------	---------

Especificação : LÁPIS PRETO Nº 2 COM 144 UNIDADES.

Valor total extenso:

0013	LIGA CIRCULAR DE LATEX(LIGUINHA)	RED BOR	65,000	CAIXA	1,500	97,50
------	----------------------------------	---------	--------	-------	-------	-------

Especificação : LIGA CIRCULAR DE LATEX(LIGUINHA) 100 GR

Valor total extenso:

0014	LINHA DE COSTURA 100J CORES DIVERSAS 10X1	DRIMA	10,000	CAIXA	42,000	420,00
------	---	-------	--------	-------	--------	--------

Especificação : LINHA DE COSTURA 100J ARDA CORES
DIVERSAS 10X1

Valor total extenso:

0015	LIVRO ATA 100 FOLHAS	TILIBRA	260,000	UNIDADE	11,000	2860,00
------	----------------------	---------	---------	---------	--------	---------

Especificação : LIVRO ATA 100 FOLHAS PRETO 21,6X32C

Valor total extenso:

0016	LIVRO DE HISTORIA INFANTIL VARIADOS	TODO LIVRO	10,000	UNIDADE	2,000	20,00
------	-------------------------------------	------------	--------	---------	-------	-------

Especificação : LIVRO DE HISTORIA INFANTIL VARIADOS.

Valor total extenso:

0017	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS 2180X319MM	TILIBRA	50,000	UNIDADE	13,500	675,00
------	--------------------------------------	---------	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0018	LIVRO GRANDE DE ATAS DE 200 FOLHAS	TILIBRA	100,000	UNIDADE	17,500	1750,00
------	------------------------------------	---------	---------	---------	--------	---------

Especificação : Livro grande de atas 200 folhas

Valor total extenso:

0019	MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES	MARIPEL	10,000	CAIXA	3,500	35,00
------	--	---------	--------	-------	-------	-------

Especificação : MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12
UNIDADES

Valor total extenso:

0020	OLEO DE LINHAÇA	GATO PRETO	50,000	UNIDADE	4,000	200,00
------	-----------------	------------	--------	---------	-------	--------

Especificação : OLEO DE LINHAÇA

Valor total extenso:

0021	PAPEL CAMURÇA TAM 40X60 CORES DIVERSAS	VMP	80,000	UNIDADE	1,000	80,00
------	--	-----	--------	---------	-------	-------

Especificação : PAPEL CAMURÇA TAM 40X60 CORES
DIVERSAS

Valor total extenso:

0022	PAPEL CARBONO MANUAL FORMATO A4 CAPACIDADE PARA CINCO VIAS CORES VARIADAS	RADEX	27,000	CAIXA	50,000	1350,00
Especificação : PAPEL CARBONO MANUAL FORMATO A4 CAPACIDADE PARA CINCO VIAS, CORES VARIADAS						
Valor total extenso:						
0023	PAPEL CARTAO TAM 50X66	VMP	100,000	FOLHA	1,000	100,00
Especificação : PAPEL CARTÃO TAM 50X66						
Valor total extenso:						
0024	PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS C/50 FOLHAS	CANSON	50,000	CAIXA	15,000	750,00
Especificação : PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS C/50 FOLHAS						
Valor total extenso:						
0025	PAPEL CELOFANE 50X66	CROMUS	75,000	FOLHA	2,000	150,00
Especificação : PAPEL CELOFANE 50X66						
Valor total extenso:						
0026	PAPEL COM PAUTA	CREDEAL	20,000	RESMA	60,000	1200,00
Especificação : PAPEL COM PAUTA						
Valor total extenso:						
0027	PAPEL CREPOM TAM 2MX0,48CM, VARIAS CORES	VMP	100,000	FOLHA	1,000	100,00
Especificação : PAPEL CREPOM TAM. 2MX0,48CM VARIAS CORES						
Valor total extenso:						
0028	PAPEL DE PRESENTE	BIGNARDI	20,000	FOLHA	1,000	20,00
Especificação : PAPEL MICRO ONDULADO 225 GR 50X80 CORES VARIADAS						
Valor total extenso:						
0029	PAPEL E. V. A. FORMATO 58X39 CM	CREATEVA	100,000	UNIDADE	2,000	200,00
Especificação : PAPEL e.v.a. formato 58x39 cm composição atóxica lavável em cores variadas emborrachado e não perecível						
Valor total extenso:						
0030	PAPEL LAMINADO TAM 50X66 CORES VARIADAS	VMP	50,000	FOLHA	1,000	50,00
Especificação : PAPEL LAMINADO TCM. 50X66 CORES VARIADAS						
Valor total extenso:						
0031	PAPEL MICRO ONDULADO 225 GR, 50X80 CORES VARIADAS	BIGNARDI	60,000	FOLHA	2,500	150,00
Especificação : PAPEL MICRO ONDULADO 225 GR 50X80 CORES VARIADAS						
Valor total extenso:						
0032	PAPEL OFÍCIO 2 CX C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CHAMEX	7,000	CAIXA	185,000	1295,00
Especificação : PAPEL OFÍCIO 2 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS						
Valor total extenso:						
0033	PAPEL SUFITE A4 C/500 FOLHAS 75G/M	CHAMEX	126,000	CAIXA	170,000	21420,00
Especificação : PAPEL SUFITE A4 C/500 FOLHAS 75G/M						
Valor total extenso:						
0034	PAPEL VG	CANSON	88,000	CAIXA	14,000	1232,00
Especificação : Gramatura 180, Cores variadas, c/50 Folhas.						
Valor total extenso:						
0035	PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA	POLIBRAS	175,000	UNIDADE	5,000	875,00
Especificação : PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA						
Valor total extenso:						
0036	PASTA AZ TAMANHO OFÍCIO LOMBADA LARGA	MARCARI	125,000	UNIDADE	8,500	1062,50
Especificação : PASTA AZ TAMANHO OFÍCIO LOMBADA LARGA						
Valor total extenso:						
0037	PASTA DE PAPELÃO C/ELASTICO FINA CORES VARIADAS	POLIBRAS	330,000	UNIDADE	1,500	495,00
Valor total extenso:						
0038	PASTA DE PAPELÃO COM FERRAGEM	POLIBRAS	100,000	UNIDADE	2,000	200,00
Especificação : PASTA DE PAPELÃO COM FERRAGEM.						
Valor total extenso:						

0039	PASTA DE PLASTICO COM CANALETA CORES VARIADAS <i>Especificação : PASTA DE PLASTICO COM CANALETA CORES VARIADAS.</i>	POLIBRAS	20,000	UNIDADE	2,000	40,00
Valor total extenso:						
0040	PASTA DE PLASTICO COM CANELATA, CORES VARIADAS <i>Especificação : PASTA DE PLASTICO COM CANELATA CORES VARIADAS.</i>	POLIBRAS	240,000	UNIDADE	2,000	480,00
Valor total extenso:						
0041	PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO 33X25X4,5 <i>Especificação : PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO 33X25X4,5</i>	POLIBRAS	60,000	UNIDADE	2,000	120,00
Valor total extenso:						
0042	PASTA DE PLASTICO L <i>Especificação : Tamanho ofício em Polipropileno Transparente.</i>	POLIBRAS	20,000	UNIDADE	1,000	20,00
Valor total extenso:						
0043	PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO, FINA 350X250X100 MM <i>Especificação : PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO, FINA 350X250X100</i>	POLIBRAS	365,000	UNIDADE	2,000	730,00
Valor total extenso:						
0044	PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE ELASTICO 33X25X4,5 <i>Especificação : PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO 33X25X4,5</i>	POLIBRAS	10,000	UNIDADE	2,000	20,00
Valor total extenso:						
0045	PASTA L <i>Especificação : Para documento, em PVC, translúcida e/ou transparente, dimensões 210 x 297 mm, tamanho ofício A-4.</i>	POLIBRAS	300,000	UNIDADE	1,000	300,00
Valor total extenso:						
0046	PASTA PLASTICO TRANSPARENTE ELASTICO 33X25X4,5	POLIBRAS	240,000	UNIDADE	2,000	480,00
Valor total extenso:						
0047	PASTA POLIONDA 2 CM <i>Especificação : PASTA POLIONDA 2 CM</i>	POLIBRAS	145,000	UNIDADE	2,000	290,00
Valor total extenso:						
0048	PASTA POLIONDA 3 CM <i>Especificação : PASTA POLIONDA 3 CM</i>	POLIBRAS	115,000	UNIDADE	2,500	287,50
Valor total extenso:						
0049	PASTA POLIONDA 350 X 250 X 30MM <i>Especificação : PASTA POLIONDA, com abas e elástico, dimensões 350 x 250 x 30 mm</i>	POLIBRAS	190,000	UNIDADE	2,000	380,00
Valor total extenso:						
0050	PASTA POLIONDA 5,5 CM <i>Especificação : PASTA POLIONDA 5,5 CM.</i>	POLIBRAS	140,000	UNIDADE	4,500	630,00
Valor total extenso:						
0051	PASTA POLIONDA C/ABAS E ELASTICO 350X250X30MM	POLIBRAS	10,000	UNIDADE	2,000	20,00
Valor total extenso:						
0052	PASTA SANFONADA A/Z A-4 DE POLIPROPILENO <i>Especificação : PASTA SANFONADA A/Z A-4 DE POLIPROPILENO.</i>	POLIBRAS	45,000	UNIDADE	35,000	1575,00
Valor total extenso:						
0053	PASTA SUSPensa MARMORIZADA EM PAPELÃO COM PONTEIRA NAS EXTREMIDADES <i>Especificação : PASTA SUSPensa MARMORIZADA EM PAPELÃO COM PONTEIRA NAS EXTREMIDADES</i>	DELLO	290,000	UNIDADE	1,250	362,50
Valor total extenso:						
0054	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA <i>Especificação : PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA</i>	DELLO	670,000	UNIDADE	2,250	1507,50
Valor total extenso:						
0055	PERCEVEJOS LATONADOS C/100 UNIDADES <i>Especificação : PERCEVEJOS LATONADOS C/100 UNIDADES</i>	ACC	50,000	CAIXA	2,500	125,00
Valor total extenso:						
0056	PINGEL ARTISTICO	CONDOR	10,000	UNIDADE	4,000	40,00

Planilha 1

Especificação : PINCEL ARTISTICO

Valor total extenso:

0057	PINCEL ATOMICO AZUL	DESART	170,000	UNIDADE	2,500	425,00
------	---------------------	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL ATOMICO AZUL

Valor total extenso:

0058	PINCEL ATOMICO PRETO	DESART	10,000	UNIDADE	2,500	25,00
------	----------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL ATOMICO PRETO

Valor total extenso:

0059	PINCEL ATOMICO PRETO.	DESART	140,000	UNIDADE	2,500	350,00
------	-----------------------	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL ATOMICO PRETO

Valor total extenso:

0060	PINCEL ATOMICO VERMELHO	DESART	150,000	UNIDADE	2,500	375,00
------	-------------------------	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL ATOMICO VERMELHO

Valor total extenso:

0061	PINCEL Nº 18	CONDOR	30,000	UNIDADE	5,800	174,00
------	--------------	--------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL Nº 18

Valor total extenso:

0062	PINCEL Nº 20	CONDOR	30,000	UNIDADE	7,500	225,00
------	--------------	--------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL Nº 20

Valor total extenso:

0063	PINCEL Nº 24	CONDOR	30,000	UNIDADE	8,500	255,00
------	--------------	--------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL Nº 24

Valor total extenso:

0064	PINCEL P/QUADRO BRANCO MAGNETICO	MAX PRINT	5,000	UNIDADE	3,500	17,50
------	----------------------------------	-----------	-------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNETICO, PLASTICO FELTRO DESCARTAVEL, CORES VARIADAS

Valor total extenso:

0065	PINCEL PARA CD (TIPO PILOT)	DESART	30,000	UNIDADE	2,500	75,00
------	-----------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA CE (TIPO PILOT)

Valor total extenso:

0066	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 0	CONDOR	10,000	UNIDADE	2,300	23,00
------	------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 0

Valor total extenso:

0067	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10	CONDOR	10,000	UNIDADE	4,000	40,00
------	-------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10

Valor total extenso:

0068	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 12	CONDOR	10,000	UNIDADE	2,500	25,00
------	-------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 12

Valor total extenso:

0069	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 14	CONDOR	10,000	UNIDADE	3,000	30,00
------	-------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 14

Valor total extenso:

0070	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 16	CONDOR	10,000	UNIDADE	6,000	60,00
------	-------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 16

Valor total extenso:

0071	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 4	CONDOR	10,000	UNIDADE	2,500	25,00
------	------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 4

Valor total extenso:

0072	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 6	CONDOR	10,000	UNIDADE	2,500	25,00
------	------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Especificação : PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 6

Valor total extenso:

0073	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 8	CONDOR	10,000	UNIDADE	2,700	27,00
------	------------------------------------	--------	--------	---------	-------	-------

Valor total extenso:

0074	PISTOLA APLICADORA	CIS	12,000	UNIDADE	20,000	240,00
------	--------------------	-----	--------	---------	--------	--------

Especificação : Pistola aplicadora para cola quente, aplicação bivolt, potencia de 40w, temperatura aproximada de trabalho 120-193 graus, para colagem, diâmetro de entrada de bastão 11.2 mm

Valor total extenso:

0075	PLACA DE ISOPOR 15 CM	ISOESTE	70,000	UNIDADE	3,600	252,00
------	-----------------------	---------	--------	---------	-------	--------



05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Planilha 1

Especificação : PLACA DE ISOPOR 15 CM

Valor total extenso:

0076	PLACA DE ISOPOR 20 CM	ISOESTE	65,000	UNIDADE	4,700	305,50
------	-----------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PLACA DE ISOPOR 20 CM

Valor total extenso:

0077	PLACA DE ISOPOR 30 CM	ISOESTE	55,000	UNIDADE	7,500	412,50
------	-----------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PLACA DE ISOPOR 30 CM

Valor total extenso:

0078	PLASTICO ADESIVO ROLO DE 25M X 45 CM	VINITAC	15,000	ROLO	100,000	1500,00
------	--------------------------------------	---------	--------	------	---------	---------

Especificação : PLASTICO ADESIVO COM TACT TRANSPARENTE, COM ROLO DE 25MTS X 45 CM

Valor total extenso:

0079	PRANCHETA ACRILICA	DELLO	40,000	UNIDADE	8,500	340,00
------	--------------------	-------	--------	---------	-------	--------

Especificação : Tamanho Ofício c/Presilha de Metal.

Valor total extenso:

0080	PRANCHETA DE MADEIRA TAMANHO OFICIO	MARCARI	60,000	UNIDADE	4,000	240,00
------	-------------------------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PRANCHETA DE MADEIRA, TAMANHO OFICIO C/PRESILHA DE METAL

Valor total extenso:

0081	PRANCHETA DE PLASTICO TAMANHO OFICIO	MARCARI	70,000	UNIDADE	8,500	595,00
------	--------------------------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PRANCHETA DE PLASTICO, TAMANHO OFICIO C/PRESILHA DE METAL

Valor total extenso:

0082	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM	GENNES	200,000	UNIDADE	1,500	300,00
------	--------------------------	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : Blister com 12 unidades

Valor total extenso:

0083	QUEBRA BABEÇA	CARLU	4,000	UNIDADE	12,000	48,00
------	---------------	-------	-------	---------	--------	-------

Especificação : QUEBRA CABEÇA.

Valor total extenso:

0084	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO C/12 UNID DE CORES VAR	RADEX	5,000	CAIXA	102,000	510,00
------	--	-------	-------	-------	---------	--------

Especificação : REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO C/12 UNID DE CORES VARIADAS.

Valor total extenso:

0085	REABASTECEDOR DE PINCEL P/QUADRO ESMALTADO, DIVERSA CORES 6X1	RADEX	3,000	CAIXA	102,000	306,00
------	---	-------	-------	-------	---------	--------

Especificação : REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO ESMALTADO DIVERSA CORES

Valor total extenso:

Total do lote :	62004,00
-----------------	----------

0	Lote No 003 - LOTE 03
---	-----------------------

Valor :	0,000
---------	-------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	REGUA 30CM EM ACRILICO GRADUADA	DELLO	250,000	UNIDADE	0,500	125,00
Valor total extenso:						
0002	RÉGUA 50 CM EM ACRILICO GRADUADA	DELLO	100,000	UNIDADE	4,000	400,00
Especificação : REGUA 50 CM EM ACRILICO GRADUADA						
Valor total extenso:						
0003	REGUA 60 CM DE MADEIRA	DELLO	5,000	UNIDADE	8,000	40,00
Valor total extenso:						
0004	SACO BRANCO EM TECIDO	JK	50,000	UNIDADE	7,000	350,00
Especificação : SACO BRANCO EM TECIDO						
Valor total extenso:						
0005	SECANTE DE COBALTO	GATO PRETO	50,000	UNIDADE	4,500	225,00
Especificação : SECANTE DE COBALTO						
Valor total extenso:						
0006	TAPETE EM EVA DE ALFABETO GRANDE	CARLU	3,000	UNIDADE	270,000	810,00
Valor total extenso:						
0007	TELA PARA TINTURA	CORTI ARTE	250,000	UNIDADE	12,000	3000,00

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucuruá - Pará

Planilha 1

Especificação : TELA PARA TINTURA

Valor total extenso:

0008	TESOURA EM AÇO INOX C/CABO DE PLASTICO	DESART	60,000	UNIDADE	12,000	720,00
------	--	--------	--------	---------	--------	--------

Especificação : TESOURA EM AÇO INOX COM CABO PLASTICO TRAMONTINA OU SIMILAR PEQUENA

Valor total extenso:

0009	TESOURA EM AÇO INOX COM CABO PRETO DE PLASTICO GRANDE	DESART	70,000	UNIDADE	12,000	840,00
------	---	--------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Tesoura de aço inox com cabo preto de plástico grande

Valor total extenso:

0010	TESOURA EM AÇO INOX PARA PICOTAR 20 CM CABO PLASTICO PRETO	LEOUNORA	5,000	UNIDADE	50,000	250,00
------	--	----------	-------	---------	--------	--------

Especificação : TESOURA EM AÇO INOX PARA PICOTAR ARTESANATO, PAPEL EM TECIDO 20 CM CABO DE PLASTICO PRETO

Valor total extenso:

0011	TESOURA ESCOLAR C/PONTA ARREDONDADA, CORES VARIADAS PEQUENA	DESART	200,000	UNIDADE	3,500	700,00
------	---	--------	---------	---------	-------	--------

Especificação : TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONADA CORES VARIADAS PEQUENA

Valor total extenso:

0012	TESOURA PARA PICOTAR TRAMONTINA OU SIMILAR	LEOUNORA	5,000	UNIDADE	50,000	250,00
------	--	----------	-------	---------	--------	--------

Especificação : TESOURA PARA PICOTAR TRAMONTINA, E OU SIMILAR.

Valor total extenso:

0013	TINTA ACRILICA	GATO PRETO	200,000	UNIDADE	4,250	850,00
------	----------------	------------	---------	---------	-------	--------

Especificação : TINTA ACRILICA

Valor total extenso:

0014	TINTA BRANCA BASE DÁGUA	GATO PRETO	1,000	UNIDADE	20,000	20,00
------	-------------------------	------------	-------	---------	--------	-------

Especificação : TINTA BRANCA BASE DÁGUA

Valor total extenso:

0015	TINTA GUACHE, CORES VARIADAS	MARIPEL	20,000	CAIXA	4,000	80,00
------	------------------------------	---------	--------	-------	-------	-------

Especificação : TINTA GUACHE, CORES VARIADAS

Valor total extenso:

0016	TINTA OLEO PARA TELA DE PINTURA	GATO PRETO	200,000	UNIDADE	6,000	1200,00
------	---------------------------------	------------	---------	---------	-------	---------

Especificação : TINTA OLEO PARA TELA DE PINTURA

Valor total extenso:

0017	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, CORES VARIADAS COM 42 ML	RADEX	85,000	FRASCO	3,500	297,50
------	--	-------	--------	--------	-------	--------

Especificação : TINTURA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, CORES VARIADAS DE 42 ML

Valor total extenso:

0018	TINTA PARA PINTURA FACIAL	COLOR MAKE	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
------	---------------------------	------------	--------	---------	--------	--------

Especificação : TINTA PARA PINTURA FACIAL

Valor total extenso:

0019	TINTA PARA TECIDO, FOSCA, FRASCO DE 37 ML, CORES VARIADAS	GATO PRETO	20,000	FRASCO	2,500	50,00
------	---	------------	--------	--------	-------	-------

Especificação : TINTA PARA TECIDO, FOSCA, FRASCO DE 37 ML, CORES VARIADAS

Valor total extenso:

0020	TINTA XADREZ	XADREZ	20,000	UNIDADE	8,000	160,00
------	--------------	--------	--------	---------	-------	--------

Especificação : TINTA XADREZ

Valor total extenso:

0021	VERNIZ GERL ARTESANAL	GATO PRETO	25,000	UNIDADE	8,000	200,00
------	-----------------------	------------	--------	---------	-------	--------

Especificação : VERNIX GERAL ARTESANAL

Valor total extenso:

0022	VERNIZ SPRAY	GATO PRETO	25,000	UNIDADE	16,000	400,00
------	--------------	------------	--------	---------	--------	--------

Especificação : VERNIZ SPRAY

Valor total extenso:

Total do lote :	11467,50
-----------------	----------

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSEN

Avenida Fátima, 1415

Cep: 13.130-000

Tua...

Valor total da proposta por extenso :

cerco e vinte mil e sessenta reais

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2015-00015 .

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

30 ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

3 dias.

05.274.219/0001-00

V. A. PHILIPPSSEN

Avenida Pará, nº 1415

Cep.: 68.385-000

Tucumã

-

Pará